
 

 

                                                                                                                                         

                                                                                                                                                             9. april 2025  
 

REFERAT ordinær generalforsamling 

Mandag d. 7. april 2025 kl. 17.00 – 21.00  
Sted: Selskabslokalet 1. sal, Nykøbing F. Teater, Østergågade 2, 4800 Nykøbing F.  

   
Dagsorden:  
                       

1. Valg af dirigent 

Steen Egholm blev valgt med applaus. Steen Egholm takkede for valget og konstaterede, at ge-

neralforsamlingen var lovligt indkaldt og gik derefter over til dagsordenen/afvikling af general-

forsamlingen. 

 

2. Valg af referent og to stemmetællere 

Jette Lund Madsen, foreningens kasserer blev valgt som referent. 

Anne-Lise Nielsen og Åge Nielsen blev valgt som stemmetællere med applaus. 

 

3. Aflæggelse og godkendelse af bestyrelsens beretning 

Formand Jørgen Lykke Madsen fremlagde bestyrelsens årsberetning.  

Jørgen Lykke Madsen fortalte om de mange arrangementer, Revyens Venner selv havde haft eller 

havde deltaget i i 2024. Bl.a. deltog foreningen som ”praktisk bistand” ved Vinterrevyen og deltog 

med uddeling af kaffe og kage ved salg af generalprøvebilletter til pensionister i Gågaden i maj 24.  

Foreningen havde sammen med Revydirektørparret arrangeret Kostumesalg på Teatret i marts 24. 

Revyens ønskede at rydde ud i de mange kostumer, samlet gennem årene. Et sjovt arrangement 

med mange teaterinteresserede kunder og et pænt overskud.  

Foreningen arrangerede en tur med rundvisning på Operaen og frokost på Ganløse Kro i maj 24, en 

stor succes med mange deltagere.  

Revyens Venner arrangerer frokost til revyholdet i prøveperioden, hvilket er meget velkomment. 

Deltog i Foreningernes Dag d. 31.8. 24 og arrangerede Stjernestunder d. 27. oktober. Stjernestuner 

var en samtale mellem Leif Maibom og Rasmus Krogsgaard med Hans-Jørgen Møller som konferen-

cier – og Mickey Pless deltog både i samtalen og som musiker, stor tak for det.  

Formand Jørgen Lykke Madsen kastede også et blik ind i 2025, hvor der er et arrangement på bed-

ding ”Et kig bag kulisserne” d. 3.6. 25. Her vil revydirektør tage deltagerne med bag kulissen og 

fortælle om forberedelserne til årets revy. I øvrigt bliver 2025 et mere stille år, da Nykøbing F. Re-

vyen har rigtigt mange arrangementer i 2025, bl.a. festligholdelsen af 175 året for revygenren i 

Danmark d. 24.-26.10. 2025 på Nykøbing F. Teater.  

4. Formand Jørgen Lykke Madsen afsluttede beretningen med at konkludere, at 2024 havde været et 

godt og aktivt år for foreningen, foreningen har gennem sine mange aktiviteter levet op til sit for-

mål.  

(Er du interesseret i at læse mere om Revyens Venners aktiviteter i 2024, henvises til Årsberetning 

for 2024 på foreningens hjemmeside). 



 

 

 

Bestyrelsens beretning blev godkendt med applaus.  

 

 

5. Fremlæggelse og godkendelse af revideret årsregnskab 

Kasserer Lizzi Kaufmann Lund fremlagde foreningens reviderede årsregnskab og gennemgik det 

udleverede regnskab. Lizzi Kaufmann Lund fortalte, at vi har haft overskud på Kostumesalgsarran-

gementet, men underskud på vores tur til Operaen og arrangementet Stjernestunder. 

Kassebeholdning pr. 31.12. 24 = 45.906,79 kr.  

Medlemstal pr. 31.12 24 er 171, hvor vi havde 138 medlemmer pr. 31.12 23, en flot stigning i med-

lemstallet.  

Det reviderede årsregnskab kan ses på foreningens hjemmeside.  

Lizzi Kaufmann Lund gjorde i øvrigt opmærksom på, at foreningen har indkøbt et nyt medlemsre-

gistreringsystem på opfordring fra Jørgen Gregersen – et fantastisk godt og overskueligt system, 

som gør kassererens arbejde langt lettere.  

 

6. Fastsættelse af kontingent for det kommende år 

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent. Kontingentet er fortsat 200.- pr. enkelt medlem og 350.- 

for en husstand på 2 personer.  

 

7. Indkomne forslag  

Ingen forslag indkommet. 

  

8. Valg af medlemmer til bestyrelsen, herunder valg af suppleanter: 

Følgende er på valg: 

Torben Riise – villig til genvalg 

Lizzi Kaufmann Lund – villig til genvalg 

Jørgen Lykke Madsen – villig til genvalg 

Jørgen Gregersen – villig til genvalg 

             Jørgen Gregersen (tidl. 1. suppleant) indtrådte i bestyrelsen ved generalforsamlingen i 2024,    

             da Mersi Senicak udtrådte midt i sin valgperiode pga. arbejdspres. Derfor er Jørgen G. på  

             valg i år, da valgperioden for dette mandat udløber.  

   

Valg af 1. suppleant: 

Tidligere Helene Brønnum  

 

Bestyrelsen foreslår, at Steen Egholm overgår fra hvervet som 2. suppleant til at blive 1. suppleant, 

da Steen Egholm har kompetencer på it-området og er villig til at indgå i samarbejdet med Jørgen 

Gregersen vedr. det nye medlemssystem.   

 

Såfremt der ikke er indsigelser mod dette, skal vi vælge en 2. suppleant 

 

Valg af 2. suppleant: 

  

Følgende (gen)vælges til bestyrelsen – med applaus: 

Torben Riise 

Lizzi Kaufmann Lund 



 

 

Jørgen Lykke Madsen 

Jørgen Gregersen 

 

1. suppleant: 

Steen Egholm 

2. suppleant: 

Camilla Wollert 

 

Bestyrelsesmedlemmerne Jette Malmskov, Britta Lange, Jette Lund Madsen er ikke på valg i år. 

 

For at blive valgt til bestyrelsen, skal man være medlem af Revyens Venner og være fyldt 15 år. 

 

 

9. Valg af revisor/regnskabskyndige 

Poul Stahlschmidt og Bianca Mikkelsen er villige til genvalg. 

 

Poul Stahlschmidt og Bianca Mikkelsen genvælges med applaus.  

 

 

10. Eventuelt 

Revydirektør fortæller levende om den kommende sommerrevy – billetsalget går forrygende, 

allerede nu 16.000 solgte billetter.  

Der er prøvestart d. 5.5. 2025.  

Der er allerede solgt 1/3 af billetterne til den kommende Vinterrevy.  

Fejringen af Revygenrens 175års jubilæum med 5 forestillinger i oktober er så godt som udsolgt.  

Endvidere fortæller Mickey Pless, at Revyen har fået udarbejdet en rapport, der viser, at Revyen 

genererer ca. 32-35 mil. kr. årligt i omsætning i Nykøbing F. og på Lolland-Falster. Tankevækkende. 

            Revyens Venner var vært ved et lettere traktement efter generalforsamlingen, dvs. drikkevarer og  

            smørrebrød blev sponsoreret af henholdsvis direktørparret Lone og Mickey Pless og Tina fra Hotel  

            Falster.  

            Revyens Venner si´r stor tak for de generøse sponsorater.   

             

            Og stor tak til alle deltagere for en god generalforsamling med aktive deltagere og stor opbakning til  

            foreningens arbejde.  

  

 Lars Halby, Det kongelige Teater diverterede med anekdoter fra teaterverdenen efter generalforsamlingen. 

 Et meget underholdende indslag.   

Referent Jette Lund Madsen 
                                                                          Med venlig hilsen 
 

 

  


